Descrizione struttura
AMMINISTRATIVA
TECNICA
FINANZIARIA
SEGRETERIA

Dipendenti

6
7
4

-

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-06-2017 AL 30-06-2017

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

142,00
151,00
84,00
8,00

111,00
119,00
74,00
8,00

31,00
32,00
10,00

0,00

25,00
27,00
7,00
0,00

0,00
1,00
1,00
0,00

6,00
4,00
2,00
0,00

78,17
78,81
88,10
100,00

% assenza
21,83
21,19
11,90

0,00

% di cui ferie
17,61

17,88

8,33

0,00

% di cui malattia
0,00
0,66
1,19
0,00

% di cui altre assenze
4,23
2,65
2,38
0,00



